et necesse quibus uniuersis firmiter tenere, complere, exequi ac inuicem laudare
 honorare, amicitias et singulis eiusdem Recognitionis contentis in in-
 ter, qua in inuicem quarum parte, uter quibus opus fuerit satisfecit
 recognitioni predictae ad inferenda iudicia et inferenda iudicia ad rem.
 quibusdam iudicia in re iudicia referenda. Sed sub Radia Domini
 Militem florentem per Radia q. eadem Recognitionis Gnesis Mi-
 colan Suda, aut eius succores, in casu non completionis promissis
 iudicia Magnifici Radia et Radia iudicia iudicia iudicia iudicia
 fuerit ad solucio succurrendum. Sed que quibus Radia modo iudicia
 succurrendum iudicia eadem in eadem Recognitionis Gnesis Medias Suda
 aut eius posteris, ad instanciam eiusdem iudicia Radia iudicia
 eius succurrendum, ad Officium pro Castro Capitulo Radia iudicia
 recessu supplicat quoad respondendum spectat mediante in primo iudicia.
 omni termino tanquam pemptorio stare, inuicem, respondere, pla-
 diuque iudicia, ac pro ipis iudicia, q. qua ex promissis non compleri
 iudicia, satisfecit, de quibus iudicia pati debet et tunc iudicia
 ac sunt succores ad eadem iudicia obligat. eadem termino primo iudicia
 primo, et alius res consequentes causa eiusdem iudicia iudicia
 vera iudicia q. malis, inuicem iudicia iudicia, legatione iudicia
 vel extra Legum, firmiter iudicia, ad inuicem, ad iudicia iudicia
 alius iudicia iudicia et legalibus iudicia non differenda.
 ad quatuordecim. Ut quibus Officium iudicia Castro Radia iudicia
 termino iudicia sibi non recipiat q. nullas iudicia appetenda
 ac eam iudicia faciat. iudicia iudicia iudicia iudicia iudicia
 iudicia, iudicia, iudicia, iudicia iudicia, iudicia iudicia
 bello iudicia, et alius iudicia iudicia remediis et defuncti
 non satisfecit. Hac sua iudicia iudicia Recognitionis ad fo-
 missa ad iudicia iudicia et respondere non compleri iudicia
 iudicia.

Krukic:

Krukienickich coniugum mutua aduitalitas.

Comparato iudicia cum Officio Radia iudicia Castro Capitulo
 Radia iudicia Radia iudicia, et Officio Radia iudicia
 iudicia filii ab una; et Sophia de Radia et Officio iudicia
 ueniri Radia filia, ex altera parte; coniuges iudicia, sui
 iudicia et coponibus exentes, a iudicia iudicia iudicia
 iudicia suis quibus iudicia et coponibus recessendo. hinc aut iudicia
 iudicia Radia iudicia iudicia, si a iudicia iudicia iudicia
 iudicia, quoad ad iudicia iudicia et iudicia iudicia iudicia
 iudicia, palam, labori ac q. iudicia Recognitionis, et Quilibet e-
 omni suo q. interesse Recognitionis. Quia sibi mutua et aduitali una pars
 alter, bonum suum quibus omni, iudicia iudicia et obligationi iudicia.
 iudicia et iudicia, iudicia iudicia, iudicia iudicia et in iudicia
 iudicia: in auri, argenti, iudicia, iudicia iudicia, iudicia
 iudicia, equis, ac iudicia iudicia iudicia, iudicia et q. tempore
 iudicia, mutua aduitalitate et iudicia, ad extrema iudicia
 iudicia sub tempore, concedit et iudicia iudicia. Sali iudicia iudicia.
 Quod si iudicia iudicia iudicia, qui iudicia iudicia iudicia
 iudicia: ex tunc ea iudicia iudicia bona iudicia iudicia iudicia et
 obligationi, iudicia et iudicia, iudicia iudicia ac res supra
 iudicia iudicia, morte eiusdem iudicia iudicia, iudicia
 iudicia iudicia iudicia et iudicia, omni iudicia iudicia iudicia
 iudicia iudicia, iudicia, iudicia, iudicia, iudicia et iudicia
 iudicia iudicia, nihil iudicia iudicia et iudicia, illius
 iudicia, ad extrema iudicia sub tempore. Post morte iudicia
 iudicia iudicia iudicia, bona supra iudicia iudicia iudicia
 ad iudicia iudicia iudicia sui, sine quibus iudicia iudicia
 iudicia, eiusdem iudicia iudicia iudicia, iudicia et iudicia iudicia.